H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Municipio de Chicontepec
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Octubre del 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo = Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$42,170,118.55
$1,507,093.25
$555,077.25
$952,016.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$40,663,025.30
$1,064,747.48
$1,377,612.07

$11,219,496.13
$25,188,770.62
$0.00
$0.00

$1,812,399.00
$0.00

$0.00

$631,533,555.54
$609,641,293.68
$357,544,545.23
$221,674,931.24
$30,421,817.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,892,261.86
$1,830,797.37
$93,393.18

$19,252,999.78
$340,921.65
$0.00

$0.00

$374,149.88
$0.00

$0.00

$469,475,360.25
$467,406,329.25
$240,409,710.94
$221,527,579.76
$5,469,038.55
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,069,031.00
$2,069,031.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$204,228,313.84
$143,742,057.68
$117,689,911.54
$1,099,367.48
$24,952,778.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$60,486,256.16
$826,513.85
$1,471,005.25

$30,472,495.91
$25,529,692.27
$0.00
$0.00

$2,186,548.88
$0.00

$162,058,195.29
$142,234,964.43
$117,134,834.29
$147,351.48
$24,952,778.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,823,230.86
-$238,233.63
$93,393.18

$19,252,999.78
$340,921.65
$0.00

$0.00

$374,149.88
$0.00

$0.00
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TESORERIA

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAHICONTEPEC

TESORERA MUNICIPAL DE TEJEDA, VER,
2822 -2025

LIC. REYNALDQ TORIBI® MARTINEZ
RIMONIO MUNICIPAL

REGIDOR DE HACIE




